
Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34988-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ochrona środowiska
2018/S 017-034988

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie
ul. Henryka Sienkiewicza 3
Warszawa
00-015
Polska
E-mail: zampub.warszawa@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 22556-56-02
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warszawa.rdos.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://warszawa.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz przyrodniczych w ramach projektu „Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju,
gatunków występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o zasobach przyrodniczych
Numer referencyjny: WPN-II.261.12.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90720000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampub.warszawa@rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl
http://warszawa.rdos.gov.pl


Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 14

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ekspertyz przyrodniczych w ramach projektu nr
POIS.02.04.00-00-0191/16 pod nazwą „Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków
występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych”. Zamówienie zostało
podzielone na dwanaście części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Podebłocie
PLH140033 – gady.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Podebłocie PLH140033 – szacowana powierzchnia 150,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1 220 PLN, błotny (Emys orbicularis) w obszarze
Natura 2000 Podebłocie PLH140033.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba Personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 09/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 14

Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadbużańska
PLH140011 - mięczaki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011 – szacowana powierzchnia 42 059,88 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza malakologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1032 Skójka gruboskorupowa (Unio crassus) w
obszarze Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadbużańska
PLH140011 – płazy
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011 – szacowana powierzchnia 300,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 14

Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Ostoja Nadbużańska PLH140011:
1188 Kumak nizinny (Bombina bombina);
1166 Traszka grzebieniasta (Triturus cristatus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 09/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadliwiecka
PLH140032 – owady.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadliwiecka PLH140032 – szacowana powierzchnia 13 113,07 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza entomologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Ostoja Nadliwiecka PLH140032:
1060 Czerwończyk nieparek (Lycaena dispar);
4038 Czerwończyk fioletek (Lycaena helle);
1037 Trzepla zielona (Ophiogomphus cecilia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 14

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadliwiecka
PLH140032 – mięczaki.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadliwiecka PLH140032 – szacowana powierzchnia 13 113,07 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza malakologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Ostoja Nadliwiecka PLH140032:
1032 Skójka gruboskorupowa (Unio crassus);
4056 Zatoczek łamliwy (Anisus vorticulus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 14

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – owady
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza entomologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
6177 Modraszek telejus (Phengaris (Maculinea) teleius);
1060 Czerwończyk nieparek (Lycaena dispar);
4038 Czerwończyk fioletek (Lycaena helle);
1084 Pachnica dębowa (Osmoderma eremita);
1086 Zgniotek cynobrowy (Cucujus cinnaberinus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 14

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – mięczaki
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Eskpertyza malakologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
1014 Poczwarówka zwężona (Vertigo angustior);
1016 Poczwarówka jajowata (Vertigo moulinsiana);
4056 Zatoczek łamliwy (Anisus vorticulus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – płazy
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 14

90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Puszcza Kozienicka PLH140035:
1188 Kumak nizinny (Bombina bombina);
1166 Traszka grzebieniasta (Triturus cristatus).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 09/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – gady
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza herpetologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1220 żółw błotny (Emys orbicularis) w obszarze
Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035.



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 14

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 09/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – ssaki
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza teriologa obejmująca inwentaryzację gatunku 1337 bóbr europejski (Castor fiber) w obszarze Natura
2000 Puszcza Kozienicka PLH140035.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 09/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Puszcza Kozienicka
PLH140035 – nietoperze
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Puszcza Kozienicka PLH140035 – szacowana powierzchnia 3 361,00 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza chiropterologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura
2000 Puszcza Kozienicka PLH140035:
1308 Mopek (Barbastella barbastellus);
1323 Nocek Bechsteina (Myotis bechsteinii);
1324 Nocek duży (Myotis myotis).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 14

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełniania stanu wiedzy na obszarze Natura 2000 Ostoja Nadbużańska
PLH140011 – owady
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Ostoja Nadbużańska PLH140011 – szacowana powierzchnia 42 059,88 ha.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ekspertyza entomologa obejmująca inwentaryzację następujących przedmiotów ochrony obszaru Natura 2000
Ostoja Nadbużańska PLH140011:
1060 Czerwończyk nieparek (Lycaena dispar);
1083 Jelonek rogacz (Lucanus cervus);
1084 Pachnica dębowa (Osmoderma eremita);
4030 Szlaczkoń szafraniec (Colias myrmidone).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: doswiadczenie personelu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0191/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 14

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy na jakich zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego stanowi załącznik nr 2 i
nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/03/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/03/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie.
ul. H. Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 14

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowe informacje na temat oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawców na potwierdzenie
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia zawiera dokumentacja
zamówienia (SIWZ).
Zamawiający żąda wniesienia wadium. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania
ofert, wnieść wadium w wysokości dla:
Części I – 200,00 PLN, (dwieście złotych).
Części II – 330,00 PLN, (trzysta trzydzieści złotych).
Części III – 105,00 PLN, (sto pięć złotych).
Części IV – 720,00 PLN, (siedemset dwadzieścia złotych).
Części V – 455,00 PLN, (czterysta pięćdziesiąt pięć złotych).
Części VI – 315,00 PLN, (trzysta piętnaście złotych).
Części VII – 320,00 PLN, (trzysta dwadzieścia złotych).
Części VIII – 279,00 PLN, (dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych).
Części IX – 210,00 PLN, (dwieście dziesięć złotych).
Części X – 159,00 PLN, (sto pięćdziesiąt dziewięć złotych).
Części XI – 260,00 PLN, (dwieście sześćdziesiąt złotych).
Części XII – 817,00 PLN, (osiemset siedemnaście złotych).
Wykonawca zostaje związany złożoną ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się
wraz z upływem terminu składania ofert.
Projekty umów określające warunki na jakich zawarta zostanie umowa w sprawie zamówienia publicznego
stanową – Załącznik nr 2 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ. Projekty umów zawierają w szczególności
przewidywane zmiany postanowień umowy w postaci jednoznacznych postanowień umownych, które określają
ich zakres, w szczególności możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy i charakter oraz warunki
wprowadzenia zmian.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w myśl art. 148 - 150 ustawy
Pzp w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu umowy podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
25/01/2018
34988-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 14

25/01/2018 S17
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 14

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Terminy składania
odwołań określono w art.182 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2018

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

